平成 27年 12月 14 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ー ト ネ イ チ ャ ー

代表者名 代表取締役会長兼社長 五十嵐 祥剛

（東証第一部・コード７８２３）

問合せ先 取締役兼上席執行役員経営企画部長 内 藤 功

電話 03-3379-3228

取締役の人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 27年 12月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動を決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の異動（平成 27年 12 月 16 日付）

氏 名 新役職 現役職

佐竹 圭介

取締役兼上席執行役員

ＪＯ営業本部長兼ＪＯ店舗営業部長

兼ＪＯ事業開発部長

取締役兼上席執行役員

ＪＯ営業本部長兼ＪＯ事業開発部長

以 上